

Señor Ingeniero GONZALO MARTINEZ FERNANDEZ Ciudad

De mis consideraciones

Tengo a bien comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas de Inmobiliana Gomaja S A de esta fecha, resolvió por unanimidad, nombrarle como su **PRESIDENTE** por el penodo de **DOS AÑOS**

Inmobiliana GOMAJA S A se constituyó mediante escritura pública celebrada el 20 de octubre de 1983, ante el Notario Décimo Primero del Cantón, inscrita en el Registro Mercantil, el 20 de enero de 1984

Hago votos por el éxito de su gestión

Atentamente.

Arq. ERNESTO MARTINEZ FERNANDEZ
GERENTE GENERAL

Yo, Ing. GONZALO MARTINEZ FERNANDEZ, acepto el cargo y prometo desempeñarlo fiel y legalmente - Quito 26 de enero del 2005

Ing. GONZALO MARTINEZ FERNANDEZ C.C. 170294178-0

RAZON: En esta fecha, el Ing Gonzalo Martínez Fernández aceptó el cargo de PRESIDENTE de Inmobiliana GOMAJA S A y prometió desempeñarlo fiel y debidamente - Quito, 26 de enero del 2005

Arg. ERNESTO MARTINEZ FERNANDEZ

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº1. 1.9.9 del Bellistro de Nombramientos Jomo 9FEB 2005

Quito,a_

TY. RAUL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

